1.  配当予想修正の理由
当グループは、株主尊重の意義の重要性を念頭に、株主への利益還元を経営の最重要課題のひとつと捉えております。
業績の動向や経営環境等を総合的に勘案し、将来の事業展開に備えて財務体質の強化のため必要な内部留保と、バラン
スの取れた還元を実施していく方針であり、連結配当性向は20％程度を基準としております。
平成23年５月期の期末配当予想につきましては、本日付で別途開示しております「平成23年５月期決算短信」における業
績等を勘案し、誠に遺憾ではございますが、1株当たり7,000円に修正させていただきたいと存じます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年7月15日
各 位

上場会社名 株式会社 ウッドフレンズ
代表者 代表取締役 前田 和彦
（コード番号 8886）
問合せ先責任者 総務部長 中島 崇
（TEL 052-249-3504）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年7月15日発表）

― 0.00 ― 10,000.00 10,000.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 7,000.00 7,000.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年5月期）
― 0.00 ― 6,000.00 6,000.00